КРИВЛЯКСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31.05.2023г.		 п.Кривляк 		№ 34-84р

[bookmark: _GoBack]Об исполнении полномочий главы сельсовета
на период его временного отсутствия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 17 Устава Кривлякского сельсовета Кривлякский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. На период временного отсутствия Главы сельсовета (отпуск с 01.06.2023г. по 11.06.2023г.) назначить исполняющей обязанности Главы сельсовета специалиста Кривлякского сельсовета – Коваленко Екатерину Антоновну, за исключением полномочий главного распорядителя бюджетных средств, а также полномочий по утверждению штатного расписания, приему и увольнения работников администрации сельсовета, отмене правовых актов Главы.
1. Контроль за исключением настоящего решения возложить на Главу Кривлякского сельсовета Гобозову О.Н.

Председатель Кривлякского
сельского Совета депутатов 				И.Э. Максимова

Глава Кривлякского сельсовета 			О.Н. Гобозова